EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 08/2016 

Processo:  8518476-26.2015.8.06.0000
Assunto:  pagamento de diária e ajuda de custo, conforme Portaria 2572/2015.
Em cumprimento ao Art. 154º da Lei nº 9.809, de 18 de dezembro de 1973,  reconheço a dívida de exercício anterior no valor 

de R$ 3.015,37 (três mil e quinze reais e trinta e sete centavos).

À Secretaria de Finanças.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em 04/02/2016. 

Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

DIRETORIA  DO  FÓRUM  CLÓVIS  BEVILÁQUA